服务项目（LZZC2025-G3-990925-GXXC）

招标公告（远程异地评标）
项目概况

柳 州 市 公 安 局 移 动 警 务 通 信 服 务 项 目 招 标 项 目 的 潜 在 投 标 人 在 政 采 云 平 台

（https://www.zcygov.cn/）获取采购文件，并于 2025 年 12 月 4 日 09:20（北京时间）前提交响应文

件。

一、项目基本情况

项目编号：LZZC2025-G3-990925-GXXC

项目名称：柳州市公安局移动警务通信服务项目

预算金额：01 分标人民币壹仟叁佰陆拾叁万叁仟柒佰伍拾元零陆分（¥13633750.06）；02 分标人

民币壹仟叁佰伍拾捌万柒仟陆佰肆拾玖元玖角肆分（¥13587649.94）

最高限价：01 分标人民币壹仟叁佰陆拾叁万叁仟柒佰伍拾元零陆分（¥13633750.06）；02 分标人

民币壹仟叁佰伍拾捌万柒仟陆佰肆拾玖元玖角肆分（¥13587649.94）

采购需求：本项目 01 分标：提供不少于 1557 个 24 个月的移动警务终端以及通讯服务，服务要求

至少包含如下内容： (1)具备两个完全独立的操作系统，可根据不同的使用环境切换不同的操作系统，

无后门隐患。安全模式下操作系统接受广西壮族自治区公安厅移动警务管理平台进行统一认证和设备绑

定，进入工作系统受到保护。（2）终端设备符合公安部、公安厅最新移动警务终端适配标准。（3）每

月不少于 60G 流量。（4）在国家三包基础上增加一年维保，设备在质保期内终端屏幕含一次碎屏维修

服务。（5）在移动警务终端合约到期时，免费提供终端安全脱敏服务。

[...]

投标和开标地点：广西政府采购云平台（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn）。

注：（投标人应当在提交投标文件截止时间前完成电子投标文件的传输提交，提交截止时间前可以

补充、修改或者撤回电子投标文件。补充或者修改电子投标文件的，应当先行撤回原文件，补充、修改

后重新传输提交。提交投标文件截止时间前未完成传输的，视为撤回电子投标文件。提交投标文件截止

时间后提交的电子投标文件，及未按规定编制并加密的电子投标文件，将被政采云平台拒收。）

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

1.投标保证金

01 分标人民币壹拾贰万元整（¥120000.00 元），02 分标人民币壹拾贰万元整（¥120000.00 元）。

投标保证金的交纳方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出具的保函、电子保函、保

险，禁止采用现钞方式。采用银行转账方式的，在投标截止时间前交至采购代理机构指定账户并且到账

（开户银行：中国建设银行股份有限公司柳州文昌路支行，开户名称：广西信诚工程咨询有限公司，银

行账号：45050162524000000300）；采用支票、汇票、本票或者保函、保险等方式的，在投标截止时间

前，投标人应当递交单独密封的支票、汇票、本票或者保函、保险原件（采用电子保函、保险方式交纳